证券代码：600282   证券简称：南钢股份  公告编号：临 2021-126

南京钢铁股份有限公司

关于参股公司进入上市辅导阶段的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告的内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到参股公司柏中环境

科技（上海）股份有限公司（以下简称“柏中环境”）的通知，柏中环境向中国

证券监督管理委员会上海监管局（以下简称“上海证监局”）提交的上市辅导备

案 材 料 获 得 受 理 ， 并 在 中 国 证 券 监 督 管 理 委 员 会 官 方 网 站

（https://neris.csrc.gov.cn/）进行了公示，辅导机构为国泰君安证券股份有限公

司和德邦证券股份有限公司。

柏中环境成立于 2016 年 1 月，主要从事提供市政和工业污水处理、供水为

主的综合环保服务。截至本公告出具日，柏中环境股份总数为 368,908,551 股，

公司持有柏中环境 120,632,546 股，持股比例为 32.6999%；公司全资子公司南

京南钢产业发展有限公司持有柏中环境 30,567,454 股，持股比例为 8.2859%；

上述合计持股数为 151,200,000 股，合计持股比例为 40.9858%。

柏中环境已进入首次公开发行股票并上市的辅导阶段，最终能否实现首次公

开发行股票并上市尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

公司将严格按照法律法规的规定和要求，对柏中环境首次公开发行股票并上

市的相关事项进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告

南京钢铁股份有限公司董事会

二〇二一年十二月三十一日